
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.109.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
III kwartał 2021 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Na podstawie art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
) oraz art. 37 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Wójt 
Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
III kwartał 2021 roku: 

Treść Plan na 2021 rok Wykonanie na 
30.09.2021 r. 

% wykonania 

A. DOCHODY OGÓŁEM 27 804 337,31 18 180 268,81 65,39 

A1. Dochody bieżące 24 969 060,91 17 796 072,06 71,27 

A2.Dochody majątkowe 
w tym: 

2 835 276,40 384 196,75 13,55 

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 311 600,00 311 547,71 99,99 
B. WYDATKI OGÓŁEM 29 413 525,82 18 088 343,38 61,50 
B1. Wydatki bieżące 24  573 890,24 17 302 918,39 70,41 
B2. Wydatki majątkowe 4 839 635,58 785 424,99 16,23 
C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) - 1 609 188,51 91 925,43  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
wydatkami bieżącymi 

395 170,67 493 153,67  

D. FINANSOWANIE / PRZYCHODY/ 4 617 888,51 1 012 388,51  
 Kredyty 3 605 500,00   
 Niewykorzystane środki pieniężne 894 477,41 894 477,41  
 Wolne środki 117 911,10 117 911,10  
/ ROZCHODY/ 3 008 700,00 425 250,00 14,13 
Spłata kredytów i pożyczek 
w tym: wykup papierów wartościowych 

2 959 500,00 
50 000,00 

425 250,00 
0,00 

14,37 

Udzielone pożyczki 49 200,00   

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: 
rozłożenie na raty kwota 32 618,01 zł. z tego: należność główna 26 556,41 zł ;odsetki 6 061,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w BIP Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


